
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 20 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/1027/2024  Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 18 stycznia 2024r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela się z budżetu 
Gminy Nidzica pomocy finansowej Powiatowi Nidzickiemu w kwocie  7209,10 zł (słownie: siedem tysięcy 
dwieście dziewięć złotych dziesięć groszy) z przeznaczeniem na realizację zadania pn.: „Przebudowa 
przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej Nr 1603N w m. Jabłonka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


